
příloha č.1 Dodatku č.2

Oceněný Soupis dodateč.staveb.prací, dodávek a služeb s Výkazem výměr

Stavba: Hamzova léčebna Luže – Košumberk – rekonstrukce pavilonu A

Číslo Název změnového listu celkem Kč bez DPH cena bez DPH

33 ZL. č. 33 - konstrukce PROMAGLAS pod světlovody 89 900,00 0,00

34-42 není předmětem tohoto dodatku č.2 - tyto ZL jsou již v Dodatku č.1 "Rekonstrukce" 

43 ZL. č. 43 - Podepření pozednice po odbourání zdi mezi m.č. 303.B a 312 46 181,18 0,00

44 ZL. č. 44 - tlačítka pro oddálené spláchnutí WC 24 200,00 0,00

45 ZL. č. 45 - doplnění ZTI 4 671,30 -20 442,35

46 není předmětem tohoto dodatku č.2 - tento ZL je již v Dodatku č.1 "Rekonstrukce" 

47 ZL č. 47 - Chlazení - odvod kondenzátu a doplnění elektro 44 642,40 -4 779,60

48 ZL. č. 48 - SDK podhled m.č. 001, 014, 030 24 676,77 0,00

49 ZL č. 49 - SDK obklad stoupaček 10 142,89 0,00

50 ZL. č. 50 - změna otopných těles m.č. 304, 305, 306 6 908,00 -16 860,00

51 není předmětem tohoto dodatku č.2 - není dořešeno

52 není předmětem tohoto dodatku č.2 - tento ZL je již v Dodatku č.1 "Rekonstrukce" 

53 ZL. č. 53 - větší vrstva omítek, m.č. 205, 206 10 768,81 0,00

54 ZL. č. 54 - SDK podhledy, m.č. 123-125, 313 16 010,92 0,00

55 ZL. č. 55 - doplnění elektro k přístupovému systému 8 298,41 0,00

56 ZL. č. 56 - odpočet umyvadla, m.č. 330 -3 114,07 -3 114,07

57 ZL. č. 57 - změna dispozice rozvaděče SB 100 -5 284,00 -30 974,00

58 ZL. č. 58 - cenové navýšení za změnu obkladů 81 749,18 0,00

59 ZL. č. 59 - hliníková prosklená stěna - recepce m.č.1.09 79 743,67 -32 663,50

60 ZL. č. 60 - kolize elektro s VZT 14 800,00 0,00

61 ZL. č. 61 - kabeláž k doplněné infrazávoře 1 775,00 0,00

62 ZL. č. 62 - kabeláže pro docházkový systém 6 394,80 0,00

63 ZL. č. 63 - odpočet žlabů pro slaboproudé rozvody -70 760,00 -70 760,00

64 není předmětem tohoto dodatku č.2 - ZL je součástí akce "Unerget.úspory")

65 ZL. č. 65 - PVC sokl, místnosti bez úprav 48 936,94 0,00

66 ZL. č. 66 - nová dlažba, m.č. 1.01 a 1.02 16 039,21 0,00

67 ZL. č. 67 - přemístění otopných žebříků, m.č. 316, 318, 323, 325 11 797,74 0,00

68 ZL. č. 68 - ÚT-  napojení na stávající rozvody, m.č. 104, 105 6 567,10 0,00

69 není předmětem tohoto dodatku č.2 - ZL je součástí akce "Unerget.úspory")

70 ZL. č. 70 - příplatek za opravu omítek 463 428,69 -394 580,32

71 ZL. č. 71 - doplněni k ZTI (vodovod), 1.PP 19 655,42 0,00

72 ZL. č. 72 - zhotovení protipožárních ucpávek 202 055,00 0,00

73 ZL. č. 73 - přípojení posuvnych dveří k systému EPS 18 160,26 0,00

74 ZL. č. 74 - slaboproud - vícepráce 1.NP 6 247,96 0,00

75 není předmětem tohoto dodatku č.2 - ZL je součástí akce "Unerget.úspory")

76 ZL. č. 76 - nová výmalba, místnosti bez úprav 27 965,28 0,00

77 ZL. č. 77 - kabeláž monitoringu 7 702,50 0,00

78 ZL. č. 78 - slaboproud - vícepráce 1.PP, m.č. 023 6 869,00 0,00

79 ZL. č. 79 - EPS a DR - doplnění kabeláže 13 520,00 0,00

80 ZL. č. 80 - doplnění STA ( 2x účastnícká zásuvka) 1 196,20 0,00

81 není předmětem tohoto dodatku č.2 - ZL je součástí akce "Unerget.úspory")

82 ZL. č. 82 - dlažba na schodiště 150 716,33 -35 193,70

83 ZL. č. 83 - předělání polohy oken, m.č.317 15 175,00 0,00

84 ZL. č. 84 - PVC podlaha, m.č. 121 19 900,56 -6 104,00

85 ZL. č. 85 - doplatek za PVC, místnosti bez úprav 40 388,00 -42 112,00

86 není předmětem tohoto dodatku č.2 - ZL je součástí akce "Unerget.úspory")

87 ZL. č. 87 - Acrovynový pás (položka Z34) -215 907,00 -215 907,00

88 není předmětem tohoto dodatku č.2 - ZL je součástí akce "Unerget.úspory")

89 ZL. č. 89 - výměná zárubní, m.č. 316 7 213,37 0,00

90 ZL. č. 90 - Acrovynová madla -198 560,00 -467 200,00

91 ZL. č. 91 - obroušení omítek před malováním 50 135,98 0,00

92 ZL. č. 92 - ÚP18 - úprava dispozice m.č. 016, 017, 019, 020, 023 137 699,28 -10 847,09

93 ZL. č. 93 - terasa oprava soklu, svody, nátěry 214 940,81 0,00

94 ZL. č. 94 - slaboproud 4.NP, snížení čidel v prostorách půdy. -5 569,40 -5 569,40

95 ZL. č. 95 - posunutí dveří S1 12 347,64 0,00

96 ZL. č. 96 - úprava slaboproudu, m.č. 109 a 111. 7 808,80 0,00

97 ZL. č. 97 - klimatizování podkrovních pokojů ve 4.np 610 752,00 0,00

98 ZL. č. 98 - informační systém -35 000,00 -35 000,00

2 053 887,93 -1 392 107,03 

DPH 431 316,47

Celkem vč.DPH 2 485 204,40

Celkem cena dodatku č.2 v Kč bez DPH

Pro potřeby 

zákona o ZVZ 

výčet Méněprací



S: 2019-048

O: 02

R: 33 ZL. č. 33 - konstrukce PROMAGLAS pod světlovody 89 900,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 89 900,00
1 7666240x1 D+M systemu PROMAGLAS (EI30) ke světlovodu kus 5,00000 17 980,00 89 900,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 2 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 43 ZL. č. 43 - Podepření pozednice po odbourání zdi mezi m.č. 303.B a 312 46 181,18 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 46 181,18
1 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m

t 0,38400 1 163,50 446,78

2 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace

t 0,38400 100,00 38,40

3 X.767RAM.03.05 Kompletní výroba, dod. a montáž ocelové nosné kce krovu 

(vč. nátěrů) - kotevní a spojovací prvky, drobný materiál

kg 384,00000 119,00 45 696,00

U160 6m (prodl. rámu 2x120 + podpěra 3,6m) : 112 112,00000

U200 - středová vaznice 4m : 102 102,00000

I160 - prodl. rámu u výtahu 9,5m (2x1,35+2x3,35) : 170 170,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 3 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 44 ZL. č. 44 - tlačítka pro oddálené spláchnutí WC 24 200,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 725 Zařizovací předměty 24 200,00
1 725x D+MT oddálené tlačitko kus 11,00000 2 200,00 24 200,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 4 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 45 ZL. č. 45 - doplnění ZTI 4 671,30 -20 442,35 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 265,65
1 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 

do 24 m

t 0,01833 5 000,00 91,65

2 28611618 čistící kus kanalizace plastové KG DN 125 se 4 šrouby ks    2,00000 870,00 1 740,00

3 28611620 čistící kus kanalizace plastové KG DN 160 se 4 šrouby ks    2,00000 749,00 1 498,00

4 28611622 čistící kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby ks    1,00000 1 490,00 1 490,00

5 28611944 čistící kus kanalizační PVC DN 110 ks    11,00000 419,00 4 609,00

6 28614692 čistící kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný DN 

75

ks    3,00000 279,00 837,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod -8 616,35
7 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 20,00000 31,30 626,00

8 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 40

m -41,00000 454,00 -18 614,00
-18 614,00 

9 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 50

m 20,00000 560,00 11 200,00

10 722181233 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 63 mm

m -21,00000 56,00 -1 176,00

-1 176,00 

11 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50

m -21,00000 22,00 -462,00
-462,00 

12 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 

24 m

t -0,06345 3 000,00 -190,35
-190,35 

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 3 022,00
13 998726113 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 24 m

t 0,01200 3 500,00 42,00

14 55281739 montážní prvek umyvadla pro tělesně postižené v 820-

980mm

kus 1,00000 2 980,00 2 980,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 5 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 47 ZL č. 47 - Chlazení - odvod kondenzátu a doplnění elektro 44 642,40 -4 779,60 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _5 Odvod kondenzátu 29 590,00
1 OdK1 Plastové koleno PE potrubí D 16/1 - vnitřní zasunutí ks 44,00000 100,00 4 400,00

2 OdK2 Plastové potrubí PE potrubí D 16/1 - pro nasunutí do kolen bm 55,00000 100,00 5 500,00

3 OdK3 Sifon kondenz. podomítkový ks 11,00000 1 320,00 14 520,00

4 OdK4 Vsazení odbočky do potrubí d110 ks    11,00000 385,00 4 235,00

5 OdK5 Zkouška těsnosti m     55,00000 17,00 935,00

Díl: C21M Elektromontáže 7 857,50
1 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení ks -7,00000 75,00 -525,00 -525,00 

2 210860262 SYKFY 2x2x0.5mm2 (PU) m -120,00000 15,50 -1 860,00 -1 860,00 

3 2111111 montáž a napojení prostorového termostatu ks -7,00000 200,00 -1 400,00 -1 400,00 

4 211x1 Kabel LiYY 2x05 mm2 m     175,00000 24,00 4 200,00

5 211x3 Kabel pro switch UTP cat 5e m     75,00000 21,50 1 612,50

6 211x4 Doplnění jističe rozvaděče RPV3 napajení switch regulace soub. 1,00000 1 150,00 1 150,00

jistič 10/1/B včetně úpravy rozvaděče : 1 1,00000

7 4211x2 Kabel LiYY 4x05 mm2 m     195,00000 24,00 4 680,00

Díl: 740 Silnoproud 892,00
8 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 

mm2 do stěny

m 21,00000 25,00 525,00

9 747161230 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů

kus 1,00000 68,00 68,00

10 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 21,00000 11,00 231,00

11 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 1,00000 68,00 68,00

Díl: MAT Materiál 6 302,90
12 00303 krabice rozvodná KU68-1903 ks -7,00000 59,80 -418,60 -418,60 

13 4211x1 Kabel LiYY 2x05 mm2 m     175,00000 6,60 1 155,00

14 4211x2 Kabel LiYY 4x05 mm2 m     195,00000 11,50 2 242,50

15 421x3 Kabel pro switch UTP cat 5e m     75,00000 12,00 900,00

Propojení 1.PP do switch 4.NP : 75 75,00000

16 422222222 Drobný montážní materiál soub. 1,00000 3 000,00 3 000,00

17 42258 SYKFY 2x2x0.5mm2 m -120,00000 4,80 -576,00 -576,00 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 6 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 48 ZL. č. 48 - SDK podhled m.č. 001, 014, 030 24 676,77 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 763 Konstrukce montované 23 200,77
1 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD

m2 36,90000 600,00 22 140,00

M.č. 001 : 29,7 29,70000

M.č. 014 : 5,7 5,70000

M.č. 030 : 1,5 1,50000

2 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t 0,62398 1 200,00 748,78

3 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 0,62398 500,00 311,99

Díl: 784 Malby 1 476,00
4 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 36,90000 40,00 1 476,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 7 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 49 ZL č. 49 - SDK obklad stoupaček 10 142,89 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 763 Konstrukce montované 10 142,89
1 763164516 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 

15

m 3,60000 390,00 1 404,00

kastlíky s instalacemi - dle půdorysů : 

m. č. 122(200/200 mm); 3,6 : 3,6 3,60000

2 763164538 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 15 m     10,50000 785,00 8 242,50

Stoupačky kanalizace z 2.NP do 3.NP : 3*3,5 10,50000

3 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t 0,29199 1 200,00 350,39

4 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 0,29199 500,00 146,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 8 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 50 ZL. č. 50 - změna otopných těles m.č. 304, 305, 306 6 908,00 -16 860,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 735 Otopná tělesa 6 908,00
1 735152477 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1000mm výkon 1288W

kus -4,00000 2 760,00 -11 040,00

-11 040,00 

M.č. 305 : -2 -2,00000

M.č. 306 : -2 -2,00000

2 735152575 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W

ks    4,00000 4 100,00 16 400,00

M.č. 305 : 2 2,00000

M.č. 306 : 2 2,00000

3 735152577 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W

kus -2,00000 2 910,00 -5 820,00

-5 820,00 

M.č. 304 : -2 -2,00000

4 735152675 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1925 W

ks    2,00000 3 650,00 7 300,00

M.č. 304 : 2 2,00000

5 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 

24 m

t 0,01360 5 000,00 68,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 9 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 53 ZL. č. 53 - větší vrstva omítek, m.č. 205, 206 10 768,81 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 003 Svislé konstrukce 817,00
1 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,00000 817,00 817,00

M.č. 206 : 1 1,00000

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 8 940,29
2 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm

m2 14,05840 101,00 1 419,90

M.č. 205, 206 : 4,3*(3,48-1,8)+4,33*(3,48-1,8)-2*1,1*0,2 14,05840

3 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně

m2 25,63240 241,50 6 190,22

M.č. 205,206 : 4,3*3,48+4,33*3,48-2*1,1*2 25,63240

4 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 3,00000 68,50 205,50

dle půdorysu 2. np : 

kolem zárubní; : 3 3,00000

5 611131.PP.X Penetrační disperzní nátěr schod. konstrukcí nanášený 

ručně - písková penetrace

m2 14,05840 80,00 1 124,67

M.č. 205, 206 : 4,3*(3,48-1,8)+4,33*(3,48-1,8)-2*1,1*0,2 14,05840

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 523,60
6 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,20000 238,00 523,60

M.č. 218 : 1,1*2 2,20000

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot 114,31
7 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 0,13860 251,00 34,79

8 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 0,13860 110,50 15,32

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,13860 182,00 25,23

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 1,94040 1,58 3,07

0,1386*14 1,94040

11 9970138.1X Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, 

obklady, dlažby) na skládce (skládkovné)

t 0,13860 259,00 35,90

0,1386 0,13860

Díl: 099 Přesun hmot HSV 373,61
12 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,62268 600,00 373,61

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 10 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 54 ZL. č. 54 - SDK podhledy, m.č. 123-125, 313 16 010,92 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 763 Konstrukce montované 15 366,92
1 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD

m2 5,20000 600,00 3 120,00

M.č. 313 : 5,2 5,20000

2 763132122 SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF 15 

TI60 mm EI Z/S 60/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD

m2 10,90000 1 050,00 11 445,00

M.č. 123 : 1,3 1,30000

M.č. 124 : 2,8 2,80000

M.č. 125 : 6,8 6,80000

3 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t 0,47172 1 200,00 566,06

4 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 0,47172 500,00 235,86

Díl: 784 Malby 644,00
5 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 16,10000 40,00 644,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 11 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 55 ZL. č. 55 - doplnění elektro k přístupovému systému 8 298,41 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 006 Úpravy povrchu 312,00
1 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,00000 312,00 312,00

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 2 524,41
2 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,06000 182,00 10,92

3 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,84000 1,58 1,33

4 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,06000 232,50 13,95

5 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,36000 25,90 9,32

6 46068002xx Průraz zdivem š 12mm h 50mm kus 5,00000 72,00 360,00

7 973031714 Vysekání kapes ve zdivu pro přístrojové krabice kus 3,00000 68,00 204,00

8 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 30,00000 62,00 1 860,00

9 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 0,06000 257,50 15,45

10 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 0,24000 168,50 40,44

11 979098203 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné)

t 0,06000 150,00 9,00

Díl: 740 Silnoproud 5 462,00
12 744441100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně m 110,00000 20,00 2 200,00

13 747161230 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů

kus 3,00000 68,00 204,00

14 X63x Doplnění rozvaděče o jistič 10/1B včetně dopojení kpl 1,00000 553,00 553,00

15 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 110,00000 11,00 1 210,00

16 X005 Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, Tango 16A / 230 

v , IP 44

kus 3,00000 153,00 459,00

17 X0094 Přístrojová krabice  pod omítku KP 68, vč.montáže kus 3,00000 62,00 186,00

18 X63 Podružný materiál soubor 1,00000 650,00 650,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 12 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 04

R: 56 ZL. č. 56 - odpočet umyvadla, m.č. 330 -3 114,07 -3 114,07 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -320,05
1 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m -1,00000 264,00 -264,00 -264,00 

2 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus -1,00000 54,00 -54,00 -54,00 

3 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 

do 24 m

t -0,00041 5 000,00 -2,05
-2,05 

Díl: 722 Vnitřní vodovod -296,02
4 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus -1,00000 125,00 -125,00 -125,00 

5 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus -2,00000 85,00 -170,00
-170,00 

6 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 

24 m

t -0,00034 3 000,00 -1,02
-1,02 

Díl: 725 Zařizovací předměty -2 498,00
7 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez 

krytu na sifon 550 mm

soubor -1,00000 1 158,00 -1 158,00
-1 158,00 

8 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 

1/2

soubor -2,00000 136,00 -272,00
-272,00 

9 725822631 Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým 

kulatým ústím a prodlouženou délkou ramínka

soubor -1,00000 980,00 -980,00
-980,00 

10 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech 

v do 24 m

t -0,02200 4 000,00 -88,00
-88,00 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 13 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 04

R: 57 ZL. č. 57 - změna dispozice rozvaděče SB 100 -5 284,00 -30 974,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 740 Silnoproud -5 284,00
1 34140851 vodič izolovaný s Cu jádrem 35mm2 m -14,00000 71,30 -998,20 -998,20 

2 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 

mm2 do stěny

m -14,00000 25,00 -350,00
-350,00 

3 744441500 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 2,50 kg uložený pevně m -14,00000 45,00 -630,00
-630,00 

4 PolVL01 Vysekání niky pro rozvaděč včetně zed. zapravení kpl 1,00000 3 150,00 3 150,00

5 34111637 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x50mm2 m -14,00000 389,70 -5 455,80 -5 455,80 

6 X4311 Rozvaděč se svodiči bleskových proudů SB100/ NKE 1P 

C/V, 100kA, v pilíři

kus -1,00000 23 540,00 -23 540,00
-23 540,00 

7 X4311x Rozvaděč se svodiči bleskových proudů SB100/ NKE 1P 

C/V, 100kA, do výklenku

kus 1,00000 22 540,00 22 540,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 14 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 58 ZL. č. 58 - cenové navýšení za změnu obkladů 81 749,18 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 781 Obklady keramické 81 749,18
1 59761035x Obkládačky keramické - dle výběru investora m2 825,74930 99,00 81 749,18

celé plochy - dle pol. č. 781414112; 756,455*1,05 : 

------------ : 

dle půdorysu 1. pp : 

parapety mezi okny - m. č. 0.12, 0.13; ((4,55-1,9)+(2,65-

1,9))*0,15*1,1 : 

parapety oken - m. č. 0.04, 0.08, 0.09, 0.10, 0.12, 0.13; 

(5*(1,85*0,45)+2*(1,85*0,35)+2*(1,9*0,35))*1,1 : 

------------- : 

dle půdorysu 1. np : 

parapety a ostění oken - m. č. 1.24, 1.25, 1.27, 1.28, 1.33; 

((2*0,9+2*0,6+1*1,2)*0,3+6*(0,5*0,3)+4*(1,1*0,3))*1,1 : 

obezdívky modulů WC; ((3*1,0+3*1,3)*0,15)*1,1 : 

parapet a ostění okna v m. č. 122; 

1*(((1,25+2*1,3)*0,3)*1,1) : 

ostění mezi sprchami v m. č. 122; 1*((0,15*2,0)*1,1) : 

niky pro top. tělesa m. č. 122, 133; 

1*(((2*0,7)*0,2)*1,1)+1*(((2*0,9)*0,2)*1,1) : 

------------ : 

dle půdorysu 2. np : 

parapety a ostění oken - m. č. 223, 224, 226, 229, 230; 

((1*0,85+1*0,9+2*0,6+1*1,2)*0,3+6*(0,45*0,3)+4*(1,05*0,3

))*1,1 : 

obezdívky modulů WC; 

((1*1,05+1*0,95+2*1,0+1*1,25)+(4*1,3))*0,15*1,1 : 

parapet a ostění okna v m. č. 220; 

1*(((1,25+2*1,2)*0,3)*1,1) : 

ostění mezi sprchami v m. č. 220; 1*((0,15*2,0)*1,1) : 

niky pro top. tělesa m. č. 220, 225; 

1*(((2*0,8)*0,2)*1,1)+1*(((2*0,95)*0,2)*1,1) : 

------------ : 

dle půdorysu 3. np : 

moduly WC, předstěny (parapety, ostění); 

((0,85+1,3)*0,15+(2*1,45+2*1,35+4*0,7)*0,15+(3*0,9+1*2,

0+1*0,92)*0,15)*1,1 : 

parapety a ostění - okno a nika v m. č. 313; 

((2*0,85+2*1,2)*0,2+(2*2,0)*0,2)*1,1 : 

ostění SDK u dveří do SZ s posuvnými dveřmi; 

4*(((2*2,0)*0,15)*1,1) : 

ostění u sprch v m. č. 333; 2*((2,0*0,15)*1,1) : 

------------ : 

Vyvýšený sokl pod výlevkami - m. č. 133, 225; 

2*(((0,5+2*0,6)*0,2)*1,1) : 

825,7493 825,74930

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 15 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 59 ZL. č. 59 - hliníková prosklená stěna - recepce m.č.1.09 79 743,67 -32 663,50 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 003 Svislé konstrukce -1 744,00
1 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 

m2 na MC

kus -1,00000 684,00 -684,00
-684,00 

dle půdorysu 1. np; : -1 -1,00000

2 55331386 zárubeň ocelová pro porobeton 150 900 L/P kus -1,00000 1 060,00 -1 060,00 -1 060,00 

dle půdorysu 1. pp; 1 : -1 -1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -30 919,50
3 766622.XO1 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 posuvných 

výšky do 1,5 m s rámem do SDK kce

m2 -1,57500 634,92 -1 000,00
-1 000,00 

dle výpisu prvků : 

prvek O1; 1*(1,75*0,9) : -(1*(1,75*0,9)) -1,57500

4 766622.XO2 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem 

do SDK kce

kus -2,00000 1 000,00 -2 000,00
-2 000,00 

dle výpisu prvků : 

prvek O2; 2 : -2 -2,00000

5 X76606O01P D+M parapetů k vnitřním oknům na recepci (oboustranné) - 

bližší specifikace dle výpisu prvků - O1, O2

m2 -3,25000 166,00 -539,50

-539,50 

bližší specifikace dle výpisu oken - O1, O2; 2*0,75+1*1,75 

: -(2*0,75+1*1,75)

-3,25000

6 X.76604.D10 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D10

kus -1,00000 8 780,00 -8 780,00

-8 780,00 

dle výpisu dveří - pol. D10 - 1. np; 1 : -1 -1,00000

7 XSP76606O01 Okno plastové 2 dílné - posuvné + fix, 175 x 90 cm - 

přesná specifikace dle výpisu oken - O1

kus -1,00000 12 000,00 -12 000,00
-12 000,00 

dle výpisu prvků - O2; 1 : -1 -1,00000

8 XSP76606O02 Okno plastové 1 křídlové s fixním zasklením 75 x 90 cm - 

přesná specifikace dle výpisu oken - O2

kus -2,00000 3 300,00 -6 600,00
-6 600,00 

dle výpisu prvků - O1; 2 : -2 -2,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 114 150,00
9 X.76707.X D+M vnitřní prosklené stěny z Al profilů, recepce m.č. 1.09 kus 1,00000 114 150,00 114 150,00

dle výpisu dveří - pol. S4; 1 : 

1 1,00000

Díl: 786 Čalounické úpravy -1 742,83
10 998786102 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v 

do 12 m

t -0,00320 766,00 -2,45
-2,45 

11 X.78602.03 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných 

kyvných nebo otočných

m2 -2,92500 100,00 -292,50
-292,50 

dle výkresů půdorysů + výpis prvků : 

prvek O1; 1*(1,75*0,9) : -(1,75*0,9) -1,57500

prvek O2; 2*(0,75*0,9) : -(0,75*0,9*2) -1,35000

12 XSP78602.03 Žaluzie interiérová Al, barva dle výběru investora m2 -3,21750 450,00 -1 447,88 -1 447,88 

dle pol. X.78602.03; *1,1 : -(2,925*1,1) -3,21750

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 16 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 59 ZL. č. 59 - hliníková prosklená stěna - recepce m.č.1.09 79 743,67 -32 663,50 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

 

 

 

 

 

Termín dodávky je cca 8-10 týdnů od závazné objednávky a od vyjasnění všech technických detailů.

Datum vystavení: 

Platnost CN je 2 měsíce od data vystavení.

Záruku poskytujeme 24 měsíců na součásti podléhající opotřebení a 36 měsíců na konstrukce a funkčnost 

výplní, a to od data předání.

Ceny se rozumí bez DPH podle platných předpisů a obsahují zaměření stavebních otvorů, vypracování 

technických podmínek a veškerou součinnost se stavbou, vč.konzultací.

HL Košumberk – rekonstrukce pavilonu A – hliníková stěna do m.č. 109 (recepce)
18.02. 2020

OBSAH: hliníkové konstrukce, sklo, příslušenství, montáž, doprava

POPIS KONSTRUKCÍ:

Hliníkové konstrukce v systémech: ALUPROF S.A. (MB-45;MB-SLIDER WINDOW)

Počet pozicí: 1. Počet konstrukcí: 1

Celková plocha: 12,6 m2.  

Celkový obvod: 20,0 m.

Barva profilů: X) RAL 8R9016 - standardní. 

Barva kování: 8R9016    [nestandardní];9R9016    [bílá];0    [surová]

Skla: 4-16-4,Ug=1,1;33.1-12-33.1;33.1-14-4, Ug=1,1;Stratobel 33.1;Izolační panel 24 mm

Statika:  

Poznámka:

1 
  

Konstrukce: 

Poz. 1  Vnitřní prosklená lomená stěna s 

jednokřídlým dveřmi, klika-klika, bez 

samozavírače, vložka standard, stěna včetně 

dodávky horozintálních žaluzie, U 

POSUVNÉHO OKNA A FIXNÍ ČÁSTI 

POSUVNÉHO OKNA BEZ DODÁVKY 

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE, bez dodávky 

vnitřního a vnějšího parapetu  

 (B=5 050, H=2 487) 

  

Počet: 

1 

 

Cena: 

114.150,00- Kč 

 

 

Stránka 17 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 60 ZL. č. 60 - kolize elektro s VZT 14 800,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: ON Ostatní náklady 14 800,00
1 Xx Zazdění otvoru +zapravení omítky po elektro včetně 

pomocného lešení, odvozu suti a základního úklidu

soub. 1,00000 2 500,00 2 500,00

2 HZS1292x Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  h 41,00000 300,00 12 300,00

Podsekání a úprava kabeláže z důvodu kolize s VZT 

potrubím v 1.NP a 2.NP nad rozvaděči a v místě průchodu 

páteřní trasy žlabu. (vytahání kabeláže z  rozvaděčů, 

úprava trasy drátěného žlabu, podsekání kabeláže a 

opětovné zaústění kabelů do rozvaděče) : 41

41,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 18 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 61 ZL. č. 61 - kabeláž k doplněné infrazávoře 1 775,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

z toho 

méněpráce

Díl: _6 EZS -  ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ 

SIGNALIZACE

1 775,00 639,00 1 136,00

1 R položka kabel  EZS VL24 ( 2x0,5+4x0,22) -  uložený volně m 71,00000 25,00 1 775,00 9,00 639,00 16,00 1 136,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 19 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 62 ZL. č. 62 - kabeláže pro docházkový systém 6 394,80 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

z toho 

méněpráce

Díl: _1 SDĚLOVACÍ ROZVODY

DATA + TELEFONY

6 394,80 2 998,50 3 396,30

1 345 71063 743 11-2315Trubka ohebná  pr.23mm m 20,00000 40,30 806,00 12,09 241,80 28,21 564,20

Kabeláže nad rámec projektu : 20 20,00000

2 R položka Oceloplechový kabelový žlab s víkem   60x150   

vč.uchycení každé 2m - žár.zinek

m 4,00000 687,00 2 748,00 520,00 2 080,00 167,00 668,00

Trasa v 1.PP - v projektu nebyl správně spočten 

pořadovaný počet : 4

4,00000

3 R položka 2 Datový kabel UTP 4x2x0,5 Cat.5e m 134,00000 21,20 2 840,80 5,05 676,70 16,15 2 164,10

Kabeláže nad rámec projektu : 134 134,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 20 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 04

R: 63 ZL. č. 63 - odpočet žlabů pro slaboproudé rozvody -70 760,00 -70 760,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

z toho 

méněpráce

Díl: _1
SDĚLOVACÍ ROZVODY

DATA + TELEFONY
-70 760,00 -56 550,00 -14 210,00

1 27 Lišta vkládací 180x60mm m     -145,00000 488,00 -70 760,00 390,00 -56 550,00 98,00 -14 210,00 -70 760,00 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 21 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 65 ZL. č. 65 - PVC sokl, místnosti bez úprav 48 936,94 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot 80,80
1 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 0,03911 251,00 9,82

2 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 0,03911 110,50 4,32

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,03911 182,00 7,12

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,54754 1,58 0,87

5 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z plastických hmot

t 0,03911 1 500,00 58,67

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 39 120,00
6 X.76705.Z50 D+M fabionu se soklíkem z PVC  - bližší specifikace dle 

výpisu prvků - pol. Z50

m 130,40000 300,00 39 120,00

Dle SoD - místnosti bez úprav : 

m.č. 106 : 12,73*2+2,85--1,3-3,5-1,2-1,3*0,5*2-0,9-1,1-0,9-

1,38-0,1-0,75-0,1-1,75-0,1+2,25+0,6*2

19,98000

m.č. 106A : 2,12*2+0,62*2 5,48000

m.č. 107 : 11,95*2+6*2-1,1*2 33,70000

m.č. 109 : 5,28+2,15-0,9 6,53000

m.č. 110 : 2,72*2+4,4*2-0,9*2 12,44000

m.č. 111 : 4,61*2+4,4*2-0,9-1,1 16,02000

m.č. 121 : 3,5*2+6*2-1,1*2 16,80000

m.č. 138 : 2,85+12*2-1-0,9-1,1*5 19,45000

Díl: 776 Podlahy povlakové 9 736,14
7 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 130,40000 30,00 3 912,00

Dle SoD - místnosti bez úprav : 

m.č. 106 : 12,73*2+2,85--1,3-3,5-1,2-1,3*0,5*2-0,9-1,1-0,9-

1,38-0,1-0,75-0,1-1,75-0,1+2,25+0,6*2

19,98000

m.č. 106A : 2,12*2+0,62*2 5,48000

m.č. 107 : 11,95*2+6*2-1,1*2 33,70000

m.č. 109 : 5,28+2,15-0,9 6,53000

m.č. 110 : 2,72*2+4,4*2-0,9*2 12,44000

m.č. 111 : 4,61*2+4,4*2-0,9-1,1 16,02000

m.č. 121 : 3,5*2+6*2-1,1*2 16,80000

m.č. 138 : 2,85+12*2-1-0,9-1,1*5 19,45000

8 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 12 m

t 0,05091 850,00 43,27

9 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace

t 0,05091 850,00 43,27

10 28411021 podlahovina PVC zátěž. homog. tl. 2,00 mm, úprava PUR, 

zátěž 34/43, hořl. Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2

m2 14,34400 400,00 5 737,60

m.č. 106,106A,107,109,110,111,138 : 130,4*0,1*1,1 14,34400

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 22 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 66 ZL. č. 66 - nová dlažba, m.č. 1.01 a 1.02 16 039,21 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 831,59
1 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 12,14000 68,50 831,59

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 1 026,71
2 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 

přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 13,75000 32,00 440,00

M.č. 1.01 : 6,5 6,50000

M.č. 1.02 : 7,25 7,25000

3 965081611 Odsekání soklíků rovných m 12,14000 25,10 304,71

M.č. 1.01 : (2,67+2,45)*2+0,35*2-1,1*3-0,9 6,74000

M.č. 1.02 : (3,4+2,1*2)-1,1*2 5,40000

4 977313.01X Řezání stávající dlažby m 2,00000 141,00 282,00

zaříznutí pouze dlažby, začištění - m. č. 1.31, spojovací 

krček : 0,9+1,1

2,00000

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot 736,40
5 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 0,89301 251,00 224,15

6 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 0,89301 110,50 98,68

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,89301 182,00 162,53

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 12,50214 1,58 19,75

dle pol. č. 997013501 - celkem 15 km; : 0,89301*14 12,50214

9 9970138.1X Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, 

obklady, dlažby) na skládce (skládkovné)

t 0,89301 259,00 231,29

Díl: 099 Přesun hmot HSV 10,93
10 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,01821 600,00 10,93

Díl: 762 Konstrukce tesařské -3 850,00
11 X.76205.Z32 Ochrana schodišťových stupňů a chodeb v průběhu prací 

(OSB, geotex., fólie ... ), D+M - vč. odstranění po ukončení 

prací - bližší specifikace dle výpisu prvků - Z32

m2 -13,75000 280,00 -3 850,00

-3 850,00 

M.č. 1.01 : -6,5 -6,50000

M.č. 1.02 : -7,25 -7,25000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 283,58
12 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 90 mm

m 12,14000 128,00 1 553,92

M.č. 1.01 : (2,67+2,45)*2+0,35*2-1,1*3-0,9 6,74000

M.č. 1.02 : (3,4+2,1*2)-1,1*2 5,40000

13 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 13,75000 587,00 8 071,25

M.č. 1.01 : 6,5 6,50000

M.č. 1.02 : 7,25 7,25000

14 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 13,75000 46,50 639,38

M.č. 1.01 : 6,5 6,50000

M.č. 1.02 : 7,25 7,25000

15 771591115 Podlahy spárování silikonem m 12,14000 53,80 653,13

M.č. 1.01 : (2,67+2,45)*2+0,35*2-1,1*3-0,9 6,74000

M.č. 1.02 : (3,4+2,1*2)-1,1*2 5,40000

16 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 

pevnosti 15 Mpa

m2 13,75000 130,00 1 787,50

dle půdorysu 1. np - vyrovnání pod novou dlažbu po 

odsekané stávající dlažbě : 

M.č. 1.01 : 6,5 6,50000

M.č. 1.02 : 7,25 7,25000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 23 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 66 ZL. č. 66 - nová dlažba, m.č. 1.01 a 1.02 16 039,21 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

17 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

do 12 m

t 0,45159 572,00 258,31

18 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace

t 0,45159 100,00 45,16

19 597614.X02 Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

protiskluzné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm - typ dle výběru investora

m2 14,43750 232,00 3 349,50

dle půdorysu 1. np - vyrovnání pod novou dlažbu po 

odsekané stávající dlažbě : 

M.č. 1.01 : 6,5 6,50000

M.č. 1.02 : 7,25 7,25000

Koeficient 5: 0,05 0,68750

20 59761416 sokl -  dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné  300 x 80mm

kus 42,06510 22,00 925,43

12,14*3,3*1,05 42,06510

Stránka 24 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 67 ZL. č. 67 - přemístění otopných žebříků, m.č. 316, 318, 323, 325 11 797,74 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 3 866,25
1 631311131 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,15000 3 875,00 581,25

2 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 20,00000 150,00 3 000,00

Drážka v betonu - 10m : 10*2 20,00000

3 965042231 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,15000 1 900,00 285,00

Drážka v betonu : 0,15*0,1*10 0,15000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 666,69
4 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,37500 750,00 281,25

5 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 0,33000 350,00 115,50

6 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

t 0,33000 110,00 36,30

7 997241622 Naložení a složení suti t 0,33000 220,00 72,60

8 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 0,33000 120,00 39,60

9 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných 

hmot

t 0,99000 40,00 39,60

0,33*3 0,99000

10 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 

1 km

t 0,33000 80,00 26,40

11 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných 

hmot po suchu

t 4,62000 12,00 55,44

0,33*14 4,62000

Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 264,80
12 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 24,00000 254,00 6 096,00

13 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 24,00000 14,00 336,00

14 733811231 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm

m 24,00000 32,00 768,00

15 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 

24 m

t 0,01296 5 000,00 64,80

V

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 25 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 68 ZL. č. 68 - ÚT-  napojení na stávající rozvody, m.č. 104, 105 6 567,10 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 189,10
1 55128421 přechod z Fe na Cu včetně adaptérů Ms 1/2x15mm ks    4,00000 121,00 484,00

2 722131942 Potrubí ocelové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 

20 / G 1/2	

ks    2,00000 479,00 958,00

3 722131943 Potrubí ocelové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 

25 / G 3/4

ks    2,00000 550,00 1 100,00

4 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 12,00000 254,00 3 048,00

5 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 12,00000 14,00 168,00

6 733811231 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm

m 12,00000 32,00 384,00

7 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 

24 m

t 0,00942 5 000,00 47,10

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 378,00
8 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C 

automatický

kus 2,00000 189,00 378,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 26 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 70 ZL. č. 70 - příplatek za opravu omítek 463 428,69 -394 580,32 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 458 903,52
1 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 2 167,60600 39,40 85 403,68

Oprava do 30% - 1x pod štuk - příčky se zvýšenou 

neprůzvučnosti : 1968,944-147,605

1 821,33900

Oprava do 50% - 1x pod štuk : 346,267 346,26700

2 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm

m2 2 167,60600 101,00 218 928,21

Druha vrstva : 2167,606 2 167,60600

3 612311131x Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm

m2 2 167,60600 70,00 151 732,42

První vrstva : 2167,606 2 167,60600

4 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně

m2 -74,21400 326,00 -24 193,76
-24 193,76 

M.č. 219 : -(6*1,8-1,1*1,8) -8,82000

M.č. 218 : -(3,83*1,8) -6,89400

M.č. 214 : -(5,95*1,8) -10,71000

M.č. 212 : -(5,95*1,8) -10,71000

M.č. 210 : -(5,95*1,8) -10,71000

M.č. 209 : -(5,95*1,8) -10,71000

M.č. 205 : -(3,8*1,8) -6,84000

M.č. 204 : -(6*1,8-1,1*1,8) -8,82000

5 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30%

m2    1 895,55250 166,00 314 661,72

nad plochami po osekaných obkladech + ostatní plochy 

bez obkladů : 

dle půdorysu 1. np : 

m. č. 106; (2*24,4+2*2,85)*3,72 : 

m. č. 1.23-1.29; 

(2*1,3+2*1,1+2*1,5+6*1,2)*1,0+(2*1,6+2*4,2)*1,59+(2*2,05

+2*2,0+4*2,8)*1,0+(2*2,8+2*2,15)*1,0+(2*2,3+2*2,15)*1,0 

: 

m. č. 1.06A, 1.32; ((2*2,35+1,55)*3,59-

1,1*2,0+(1,1+2*2,0)*0,35-

1,6*2,0+(1,6+2*2,0)*0,5)+((1,13+0,6+0,4)*3,0) : 

m. č. 1.06B, 1.33, 1.34; ((2,4+1,7)*3,0-

(1,4*2,0)+(1,4+2,0)*0,5)+(0,8+2,4)*3,0+(2,62+2*1,7)*1,0 : 

m. č. 1.09, 1.10; (2,72+3,95)*3,5+(1,85+0,8)*3,0 : 

m. č. 1.14 - 1.17, 1.19 (od 1,8 m ke stropu); 

(2*5,3+2*3,6+2*2,4+2*4,95+8*5,95)*1,68+(8,7+0,2+2,3)*1,

68 : 

m. č. 1.20 - 1.21 (od 1,8 m ke stropu); 

((4,3+3,55)*1,68)+((2*6,2+2*3,5+2*0,2)*1,68) : 

m. č. 1.35, 1.36; (2*4,25+6,0)*3,48+(4,6*3,48) : 

m. č. 1.29; (1,99+1,8)*1,48 : 

------------ : 

dle půdorysu 2. np : 

m. č. 202, 203; (2*24,4+2*2,85)*3,5-(2,75*2,1)-

5*(1,1*2,0)+5*((1,3+2*2,1)*0,4)+(2*7,8+2*2,05)*3,5-

4*(1,1*2,0) : 

m. č. 204, 205 (od 1,8 m ke stropu; 

(2*6,0+2*4,17+2*4,3+2*3,8)*1,68 : 

m. č. 206, 207; (2*4,33+2*3,8)*3,48-1*(1,1*2,0)-

2*(1,25*0,8)+(2*6,0+2*3,4)*3,48-1*(1,1*2,0) : 

m. č. 209 - 212, 214 (od 1,8 m ke stropu); 

(2*4,61+2*4,75+2*3,44+2*3,43+2*4,76+10*5,95)*1,68 : 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 27 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 70 ZL. č. 70 - příplatek za opravu omítek 463 428,69 -394 580,32 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

m. č. 215, 216; (2*8,8+2*2,02)*3,48-

5*(1,1*2,0)+(2*3,41+2*6,0)*3,48-1*(1,1*2,0) : 

m. č. 217 - 219 (od 1,8 m ke stropu); 

(2*4,35+2*4,3+4*3,83+2*4,15+2*6,0)*1,68 : 

m. č. 223, 224, 225; 

(4,2+2*1,95)*1,5+(2*2,8+2*2,23)*1,0+(2,2+2*2,15)*1,0 : 

m. č. 226, 227; (2*2,25)*1,0 : 

m. č. 229, 230, 232; (2*1,6+0,3)*1,0+(2,47+1,6)*1,0 : 

m. č. 222, 228, 233; 

(1,25+0,7)*1,0+(1,55*1,0)+(2,5+0,82)*1,0 : 

------------ : 

dle půdorysu 3. np : 

m. č. 302, 303A, 303B, 310, 303C; 

(8,0+4,0+1,7+6,9)*0,7+10,0+(1,6+1,5+1,6)*0,7+(2*2,4+2*1

,56)*1,5 : 

m. č. 304, 305, 306; (2*5,95+2*4,2)*2,46-

1*(1,0*2,0)+(4,2+4,3+4*4,2)*2,46-

7*(1,0*1,2)+7*((1,0+2*1,2)*0,2) : 

m. č. 307, 308, 309; (2*2,7+2*2,0+2*2,65+4*6,0)*2,83-

3*(1,1*2,1)-(2,4*2,1)-3*(1,4*1,45)+3*((1,4+2*1,45)*0,2) : 

m. č. 324, 325, ostatní; 

(3,7*2,7)+((2,7+1,5)/2)*1,75+0,9*2,7+30,0 : 

------------ : 

schodiště 1. - 3. np : 

(3*7,2+3,4)*10,35-1*(2,1*2,2)+1*((2,1+2*2,2)*0,3)-

1*(2,65*1,6)+1*((2,36+2*2,6)*0,3)-

2*(1,05*1,05)+2*((3*1,05)*0,3) : 

odpočet - otlučení omítky s omyvat. nátěrem; -60,15 : 

ODPOČET - SDK předstěny se zvýš. neprůzvučnosti 

(147,605-74,214= 73,391) : 

1968,9435-73,391 1 895,55250

6 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 50%

m2    346,26700 239,00 82 757,81

nad plochami po osekaných obkladech + plochy bez 

obkladů : 

dle půdorysu 1. pp : 

(11,75+2,9+2,85+3,75+4,9)*0,75+(5,8+2*4,55)*0,75 : 

7,35*1,3+(2,05+0,65+2*0,35+2*0,6+0,6+0,45+2,65+2*0,45

)*1,1 : 

(2*5,7+2*7,35-2*1,6)*1,1 : 

(4,25+6,2+0,55+1,8+2,85)*3,1-3,0*2,8+(3,0+2*2,8)*0,5-

(1,3*2,1)-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,2-

1,5*2,0+(1,5+2*2,0)*0,5+(2*2,25+2,45)*2,4+(2,35*(3,1+2,4

)/2) : 

1,6*2,4 : 

-- : 

(0,55+1,3+2,4+2,2+2,05+0,55+0,65+9,0+2,15)*3,06+1,95*

((3,06+3,1)/2) : 

(2*5,75+2*3,1+2*4,6)*3,06+(3,18+2,12+4*2,45)*3,06+2*((1

,5+2*2,2)*0,45) : 

346,267 346,26700

7 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30%

m2 -1 968,94350 144,50 -284 512,34
-284 512,34 

nad plochami po osekaných obkladech + ostatní plochy 

bez obkladů : 

Stránka 28 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 70 ZL. č. 70 - příplatek za opravu omítek 463 428,69 -394 580,32 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

dle půdorysu 1. np : 

m. č. 106; (2*24,4+2*2,85)*3,72 : 

m. č. 1.23-1.29; 

(2*1,3+2*1,1+2*1,5+6*1,2)*1,0+(2*1,6+2*4,2)*1,59+(2*2,05

+2*2,0+4*2,8)*1,0+(2*2,8+2*2,15)*1,0+(2*2,3+2*2,15)*1,0 

: 

m. č. 1.06A, 1.32; ((2*2,35+1,55)*3,59-

1,1*2,0+(1,1+2*2,0)*0,35-

1,6*2,0+(1,6+2*2,0)*0,5)+((1,13+0,6+0,4)*3,0) : 

m. č. 1.06B, 1.33, 1.34; ((2,4+1,7)*3,0-

(1,4*2,0)+(1,4+2,0)*0,5)+(0,8+2,4)*3,0+(2,62+2*1,7)*1,0 : 

m. č. 1.09, 1.10; (2,72+3,95)*3,5+(1,85+0,8)*3,0 : 

m. č. 1.14 - 1.17, 1.19 (od 1,8 m ke stropu); 

(2*5,3+2*3,6+2*2,4+2*4,95+8*5,95)*1,68+(8,7+0,2+2,3)*1,

68 : 

m. č. 1.20 - 1.21 (od 1,8 m ke stropu); 

((4,3+3,55)*1,68)+((2*6,2+2*3,5+2*0,2)*1,68) : 

m. č. 1.35, 1.36; (2*4,25+6,0)*3,48+(4,6*3,48) : 

m. č. 1.29; (1,99+1,8)*1,48 : 

------------ : 

dle půdorysu 2. np : 

m. č. 202, 203; (2*24,4+2*2,85)*3,5-(2,75*2,1)-

5*(1,1*2,0)+5*((1,3+2*2,1)*0,4)+(2*7,8+2*2,05)*3,5-

4*(1,1*2,0) : 

m. č. 204, 205 (od 1,8 m ke stropu; 

(2*6,0+2*4,17+2*4,3+2*3,8)*1,68 : 

m. č. 206, 207; (2*4,33+2*3,8)*3,48-1*(1,1*2,0)-

2*(1,25*0,8)+(2*6,0+2*3,4)*3,48-1*(1,1*2,0) : 

m. č. 209 - 212, 214 (od 1,8 m ke stropu); 

(2*4,61+2*4,75+2*3,44+2*3,43+2*4,76+10*5,95)*1,68 : 

m. č. 215, 216; (2*8,8+2*2,02)*3,48-

5*(1,1*2,0)+(2*3,41+2*6,0)*3,48-1*(1,1*2,0) : 

m. č. 217 - 219 (od 1,8 m ke stropu); 

(2*4,35+2*4,3+4*3,83+2*4,15+2*6,0)*1,68 : 

m. č. 223, 224, 225; 

(4,2+2*1,95)*1,5+(2*2,8+2*2,23)*1,0+(2,2+2*2,15)*1,0 : 

m. č. 226, 227; (2*2,25)*1,0 : 

m. č. 229, 230, 232; (2*1,6+0,3)*1,0+(2,47+1,6)*1,0 : 

m. č. 222, 228, 233; 

(1,25+0,7)*1,0+(1,55*1,0)+(2,5+0,82)*1,0 : 

------------ : 

dle půdorysu 3. np : 

m. č. 302, 303A, 303B, 310, 303C; 

(8,0+4,0+1,7+6,9)*0,7+10,0+(1,6+1,5+1,6)*0,7+(2*2,4+2*1

,56)*1,5 : 

m. č. 304, 305, 306; (2*5,95+2*4,2)*2,46-

1*(1,0*2,0)+(4,2+4,3+4*4,2)*2,46-

7*(1,0*1,2)+7*((1,0+2*1,2)*0,2) : 

m. č. 307, 308, 309; (2*2,7+2*2,0+2*2,65+4*6,0)*2,83-

3*(1,1*2,1)-(2,4*2,1)-3*(1,4*1,45)+3*((1,4+2*1,45)*0,2) : 

m. č. 324, 325, ostatní; 

(3,7*2,7)+((2,7+1,5)/2)*1,75+0,9*2,7+30,0 : 

------------ : 

schodiště 1. - 3. np : 

Stránka 29 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 70 ZL. č. 70 - příplatek za opravu omítek 463 428,69 -394 580,32 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

(3*7,2+3,4)*10,35-1*(2,1*2,2)+1*((2,1+2*2,2)*0,3)-

1*(2,65*1,6)+1*((2,36+2*2,6)*0,3)-

2*(1,05*1,05)+2*((3*1,05)*0,3) : 

odpočet - otlučení omítky s omyvat. nátěrem; -60,15 : 

-1968,9435 -1 968,94350

8 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 50%

m2 -346,26700 248,00 -85 874,22
-85 874,22 

nad plochami po osekaných obkladech + plochy bez 

obkladů : 

dle půdorysu 1. pp : 

(11,75+2,9+2,85+3,75+4,9)*0,75+(5,8+2*4,55)*0,75 : 

7,35*1,3+(2,05+0,65+2*0,35+2*0,6+0,6+0,45+2,65+2*0,45

)*1,1 : 

(2*5,7+2*7,35-2*1,6)*1,1 : 

(4,25+6,2+0,55+1,8+2,85)*3,1-3,0*2,8+(3,0+2*2,8)*0,5-

(1,3*2,1)-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,2-

1,5*2,0+(1,5+2*2,0)*0,5+(2*2,25+2,45)*2,4+(2,35*(3,1+2,4

)/2) : 

1,6*2,4 : 

-- : 

(0,55+1,3+2,4+2,2+2,05+0,55+0,65+9,0+2,15)*3,06+1,95*

((3,06+3,1)/2) : 

(2*5,75+2*3,1+2*4,6)*3,06+(3,18+2,12+4*2,45)*3,06+2*((1

,5+2*2,2)*0,45) : 

-346,267 -346,26700

Díl: 099 Přesun hmot HSV 4 525,17
9 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 7,54195 600,00 4 525,17

Stránka 30 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 71 ZL. č. 71 - doplněni k ZTI (vodovod), 1.PP 19 655,42 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 722 Vnitřní vodovod 19 655,42
1 722230111 Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závity kus 7,00000 384,00 2 688,00

2 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 24,00000 31,30 751,20

3 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 

x 3,4 mm

m 8,00000 202,00 1 616,00

4 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 

x 4,2 mm

m 16,00000 245,00 3 920,00

5 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm

m 24,00000 38,00 912,00

6 722220231 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým 

vnitřním závitem

ks    20,00000 98,50 1 970,00

7 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým 

vnitřním závitem

ks    14,00000 128,00 1 792,00

8 722230112 Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity kus 6,00000 245,00 1 470,00

9 722230116 Ventil přímý G 2 s odvodněním a dvěma závity ks    1,00000 2 260,00 2 260,00

10 722231023 Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity kus 2,00000 354,00 708,00

11 722231024 Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity kus 2,00000 480,00 960,00

12 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50

m 24,00000 22,00 528,00

13 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 

24 m

t 0,02674 3 000,00 80,22

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 31 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 72 ZL. č. 72 - zhotovení protipožárních ucpávek 202 055,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 21
SDĚLOVACÍ ROZVODY

DATA + TELEFONY
202 055,00

1 R položka
Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmelení 

otvorů ve zdivu protipožárním tmelem + štítek)
ks 115,00000 1 757,00 202 055,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 32 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 73 ZL. č. 73 - přípojení posuvnych dveří k systému EPS 18 160,26 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _1 EPS kabely a ukončení 5 852,00
1 R položka SYKFY 5x2x0,5  -  uložený volně m 100,00000 30,80 3 080,00

2 R položka SSKFH-V180, P90-R, 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  v trubkách 

pod omít. nebo na cert.příchytkách

m 90,00000 30,80 2 772,00

Díl: _2 EPS dodávky a přístroje 3 272,10
3 R položka BX-REL4 Reléový modul 4xvýstup, vč. zkrat. izolátoru ks 1,00000 2 726,30 2 726,30

Dveře S9 : 1 1,00000

4 R položka krabice pro moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm ks 1,00000 545,80 545,80

Díl: _3 EPS ostatní materiál a práce 615,00
5 R položka Programování a zkušební provoz ks 1,00000 615,00 615,00

Díl: _5 Hrubá instalace - trubkování (lištování) a 

osazení instalačních krabic

1 968,00

6 R položka instalační krabice pod omítku KU 68/2 ks 18,00000 94,00 1 692,00

7 R položka instalační krabice do sádrokartonu KPR 68/71/L ks 2,00000 138,00 276,00

Díl: _7 Společný nosný materiál a práce pro 

rozvody EPS a DR

6 453,16

8 612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 0,84000 849,00 713,16

28*0,03 0,84000

9 R položka Trubka ohebná 1420E šedá+sádrování m 100,00000 42,00 4 200,00

10 R položka Sekání rýhy ve zdivu  30 x 30 mm m 28,00000 55,00 1 540,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 33 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 74 ZL. č. 74 - slaboproud - vícepráce 1.NP 6 247,96 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _1 EPS kabely a ukončení 3 190,80
1 R položka SHKFH-R 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  uložený volně v trubce 

pod omítkou

m 12,00000 27,90 334,80

2 R položka. Lišta vkládací   18x18mm vč. upevnění m 24,00000 117,00 2 808,00

M.č. 1.04, 1.05, 1.07, 1.09-1.11 : 24 24,00000

3 R položka Ukončení kabelu  do 2 x 4  mm2 ks 2,00000 24,00 48,00

Díl: _2 EPS dodávky a přístroje 1 333,40
4 R položka patice pro detektory USB 502-6 ks 1,00000 306,45 306,45

5 R položka Multisenzorový detektor MTD 533X ks 1,00000 1 026,95 1 026,95

M.č. 1.07 : 1 1,00000

Díl: _5 Hrubá instalace - trubkování (lištování) a 

osazení instalačních krabic

1 080,00

6 R položka prostupy zdivem ks 6,00000 180,00 1 080,00

Díl: _7 Společný nosný materiál a práce pro 

rozvody EPS a DR

643,76

7 612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 0,24000 849,00 203,76

8*0,03 0,24000

8 R položka Sekání rýhy ve zdivu  30 x 30 mm m 8,00000 55,00 440,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 34 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 76 ZL. č. 76 - nová výmalba, místnosti bez úprav 27 965,28 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 1 637,80
1 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou - Z52

m2 107,75000 15,20 1 637,80

Okna : 1,8*1,5*5 13,50000

Obklady + dveře : 

M.č. 104, 105, 107, 112 : 

(2,9+4,9)*2*2+(3+4,9)*2*2+1,1*2,5+1,1*3+6*1,4+(1,85+2,4

)*2*2

94,25000

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 10 291,70
2 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m

m2 106,10000 93,00 9 867,30

M.č. 104, 105, 107, 112 : 15,2+14+72,4+4,5 106,10000

3 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 106,10000 4,00 424,40

Díl: 784 Malby 16 035,78
4 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 4,50000 40,00 180,00

Strop, m.č. 112 : 4,5 4,50000

5 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m

m2 265,76300 10,00 2 657,63

6 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2    261,26300 20,00 5 225,26

265,763-4,5 261,26300

7 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 265,76300 30,00 7 972,89

Stropy : 

M.č. 104, 105, 107, 112 : 15,2+14+72,4+4,5 106,10000

Zdi : 

M.č. 104, 105, 107, 112 : 

(2,9+4,9)*2*1,33+(3+4,9)*2*1,33+(6+11,95)*2*3,39-1,1*2,5-

,1*3-6*1,4+(1,85+2,4)*2*0,9

159,66300

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 35 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 77 ZL. č. 77 - kabeláž monitoringu 7 702,50 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 740 Silnoproud 7 702,50
1 744441100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně m 325,00000 20,00 6 500,00

2 34121580 kabel ovládací stíněný 2x0,8mm m 325,00000 3,70 1 202,50

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 36 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 78 ZL. č. 78 - slaboproud - vícepráce 1.PP, m.č. 023 6 869,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _1 EPS kabely a ukončení 1 618,80
1 R položka SHKFH-R 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  uložený volně v trubce 

pod omítkou

m 32,00000 27,90 892,80

2 R položka Ukončení kabelu  do 2 x 4  mm2 ks 2,00000 24,00 48,00

3 R položka Trubka tuhá DN16 m 30,00000 22,60 678,00

Díl: _2 EPS dodávky a přístroje 4 000,20
4 R položka patice pro detektory USB 502-6 ks 3,00000 306,45 919,35

5 R položka Multisenzorový detektor MTD 533X ks 3,00000 1 026,95 3 080,85

M.č. 023 : 3 3,00000

Díl: _5 Hrubá instalace - trubkování (lištování) a 

osazení instalačních krabic

720,00

6 R položka prostupy zdivem ks 4,00000 180,00 720,00

Díl: _7 Společný nosný materiál a práce pro 

rozvody EPS a DR

530,00

7 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,24000 375,00 90,00

8*0,03 0,24000

8 R položka Sekání rýhy ve zdivu  30 x 30 mm m 8,00000 55,00 440,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 37 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 79 ZL. č. 79 - EPS a DR - doplnění kabeláže 13 520,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _1 EPS kabely a ukončení 13 520,00
1 R položka SHKFH-R 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  uložený volně v trubce 

pod omítkou

m 200,00000 27,90 5 580,00

Pro linku hlásičů (navíc) : 200 200,00000

2 R položka SSKFH-V180, P90-R, 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  v trubkách 

pod omít. nebo na cert.příchytkách

m 150,00000 30,80 4 620,00

Ovládání : 150 150,00000

3 R položka JY(st)Y  1x2x0.8,  -  v trubkách pod omít. nebo na 

cert.příchytkách

m 200,00000 16,60 3 320,00

Rozhlas z posledního reproduktoru, zpětná vazba-pískání, 

šelest - 5 skupin : 200

200,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 38 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 80 ZL. č. 80 - doplnění STA ( 2x účastnícká zásuvka) 1 196,20 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _2 TELEVIZNÍ ROZVODY 1 196,20
1 345 36705 747 11-2111Rámeček dvojnásobný ks 2,00000 46,90 93,80

2 345 71519 743 41-1111Krabice odbočná   pr.68mm ks 2,00000 45,20 90,40

3 R položka Účastnická zásuvka, 1xDVB-T, 1xFM, koncová kompletní, 

design shodný se silnoproudem, bez rámečku

ks 2,00000 506,00 1 012,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 39 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 82 ZL. č. 82 - dlažba na schodiště 150 716,33 -35 193,70 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 4 096,30
1 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 59,80000 68,50 4 096,30

Sokl : 42,4+17,4 59,80000

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 627,33
2 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 

přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 19,60400 32,00 627,33

M.č. 103 : 7,9 7,90000

Schodiště 1.NP : 1,9*0,14*14+1,9*0,3*14 11,70400

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot 921,45
3 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 1,11743 251,00 280,47

4 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 1,11743 110,50 123,48

5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 1,11743 182,00 203,37

6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 15,64402 1,58 24,72

1,11743*14 15,64402

7 9970138.1X Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, 

obklady, dlažby) na skládce (skládkovné)

t 1,11743 259,00 289,41

Díl: 099 Přesun hmot HSV 53,82
8 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,08970 600,00 53,82

Díl: 762 Konstrukce tesařské -14 308,00
9 X.76205.Z32 Ochrana schodišťových stupňů a chodeb v průběhu prací 

(OSB, geotex., fólie ... ), D+M - vč. odstranění po ukončení 

prací - bližší specifikace dle výpisu prvků - Z32

m2 -51,10000 280,00 -14 308,00

-14 308,00 

dle výpisu prvků - pol. Z32; : 

Schodiště : -43,2 -43,20000

M.č. 103 : -7,9 -7,90000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 169 768,28
10 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm

m 96,60000 299,00 28 883,40

------------ : 

schodiště z 1. do 2. np - : 27*1,5 40,50000

schodiště 1.NP : 14*1,9 26,60000

schodiště 1.PP : 13*1,3 16,90000

schodiště 030 : 7*1,1 7,70000

schody 033 : 2*2,45 4,90000

11 771274242 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm

m 96,60000 180,50 17 436,30

------------ : 

schodiště z 1. do 2. np : 27*1,5 40,50000

schodiště 1.NP : 14*1,9 26,60000

schodiště 1.PP : 13*1,3 16,90000

schodiště 030 : 7*1,1 7,70000

schody 033 : 2*2,45 4,90000

12 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 90 mm

m 17,40000 128,00 2 227,20

Před schody 1.PP : 2,3*2 4,60000

M.č. 103 : 3+0,8 3,80000

Mezipodesta 1.NP a 2.NP : 3,35+1,5*2 6,35000

Vstup 3.NP : 2+0,65 2,65000

13 771474132 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových 

stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm

m 41,86000 192,00 8 037,12

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 40 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 82 ZL. č. 82 - dlažba na schodiště 150 716,33 -35 193,70 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

------------ : 

schodiště z 1. do 2. np : 27*0,275+27*0,18 12,28500

schodiště 1.NP : (14*0,275+14*0,18)*2 12,74000

schodiště 1.PP : (13*0,275+13*0,18)*2 11,83000

schodiště 030 : 7*0,275+7*0,18 3,18500

schody 033 : (2*0,275+2*0,18)*2 1,82000

14 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 28,08400 587,00 16 485,31

M.č. 103 : 7,9 7,90000

Mezipodesta 1.NP a 2.NP : 3,35*1,5 5,02500

Před schody - 1.PP : 1,33*2,3 3,05900

Vstup - 3.NP : 1,5*2+0,65*14 12,10000

15 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 67,59100 46,50 3 142,98

------------ : 

schodiště z 1. do 2. np : 27*1,5*0,275+27*1,5*0,18 18,42750

schodiště 1.NP : 14*1,9*0,275+1*1,9*0,18 7,65700

schodiště 1.PP : 13*1,3*0,275+13*1,3*0,18 7,68950

schodiště 030 : 7*1,1*0,275+7*1,1*0,18 3,50350

schody 033 : 2*2,45*0,275+2*2,45*0,18 2,22950

M.č. 103 : 7,9 7,90000

Mezipodesta 1.NP a 2.NP : 3,35*1,5 5,02500

Před schody - 1.PP : 1,33*2,3 3,05900

Vstup - 3.NP : 1,5*2+0,65*14 12,10000

16 771591115 Podlahy spárování silikonem m 59,80000 53,80 3 217,24

Sokl : 42,4+17,4 59,80000

17 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 922,00000 30,00 27 660,00

------------ : 

 - podstupnice + schodovky, soklíky; : 

schodiště z 1. do 2. np - : (27*6)+(27*6)+(27+27) 378,00000

schodiště 1.NP : (14*7)+(14*7)+(14+14)*2 252,00000

schodiště 1.PP : (13*5)+(13*5)+(13+13)*2 182,00000

schodiště 030 : (7*4)+(7*4)+(7+7) 70,00000

schody 033 : (2*8)+(2*8)+(2+2)*2 40,00000

18 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 

pevnosti 15 Mpa

m2 28,08400 130,00 3 650,92

vyrovnání pod novou dlažbu po odsekané stávající dlažbě 

: 

M.č. 103 : 7,9 7,90000

Mezipodesta 1.NP a 2.NP : 3,35*1,5 5,02500

Před schody - 1.PP : 1,33*2,3 3,05900

Vstup - 3.NP : 1,5*2+0,65*14 12,10000

------------ : 

19 7761431xx Tmelení schodišťových podstupnic - reprofilace 

(cement.hmota REPAFIX) tl.do 30 mm

m     36,72000 357,00 13 109,04

------------ : 

schodiště z 1. do 2. np : 27*1,36 36,72000

20 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

do 12 m

t 3,71476 572,00 2 124,84

21 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace

t 3,71476 100,00 371,48

22 597614.06X Dlaždice keramické slinuté negl. mrazuvzd., schodovka - 

rozměr cca 29,8 x 29,8 x 0,9cm - dle typu dlažby

kus 389,55000 79,00 30 774,45

schodiště z 1. do 2. np - : 27*6 162,00000

schodiště 1.NP : 14*7 98,00000

Stránka 41 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 82 ZL. č. 82 - dlažba na schodiště 150 716,33 -35 193,70 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

schodiště 1.PP : 13*5 65,00000

schodiště 030 : 7*4 28,00000

schody 033 : 2*9 18,00000

Koeficient 5: 0,05 18,55000

23 597614.X02 Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

protiskluzné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm - typ dle výběru investora

m2 48,80000 232,00 11 321,60

M.č. 103 : 7,9 7,90000

Mezipodesta 1.NP a 2.NP : 3,35*1,5 5,02500

Před schody - 1.PP : 1,33*2,3 3,05900

Vstup - 3.NP : 1,5*2+0,65*14 12,10000

podstupnice : 

schodiště z 1. do 2. np - dle výkresu schodiště : 

26*1,5*0,15

5,85000

schodiště 1.NP : 15*1,9*0,15 4,27500

schodiště 1.PP : 13*1,3*0,15 2,53500

schodiště 030 : 7*1,1*0,15 1,15500

schody 033 : 2*2,45*0,15 0,73500

Koeficient 5: 0,05 1,52670

sokl : 

schodiště z 1. do 2. np - dle výkresu schodiště; 30*1,6 : 

(27*0,275+27*0,18)*0,1

1,22850

schodiště 1.NP : ((14*0,275+14*0,18)*2)*0,1 1,27400

schodiště 1.PP : ((13*0,275+13*0,18)*2)*0,1 1,18300

schodiště 030 : (7*0,275+7*0,18)*0,1 0,31850

schody 033 : ((2*0,275+3*0,18)*2)*0,1 0,21800

Koeficient 10: 0,1 0,42220

24 59761416 sokl -  dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné  300 x 80mm

kus 60,29100 22,00 1 326,40

Před schody 1.PP : 2,3*2*3,3 15,18000

M.č. 103 : (3+0,8)*3,3 12,54000

Mezipodesta 1.NP a 2.NP : (3,35+1,5*2)*3,3 20,95500

Vstup 3.NP : (2+0,65)*3,3 8,74500

Koeficient 5: 0,05 2,87100

Koeficient : 

Díl: 776 Podlahy povlakové -10 442,85 -10 442,85 

25 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -4,83300 15,00 -72,50 -72,50 

dle půdorysu 1. pp : 

schodiště 0.30; 6*(1,1*0,155)+5*(1,1*0,32) : -

(6*(1,1*0,155)+5*(1,1*0,32))

-2,78300

stupeň v 0.14 - dle půdorysu 1.pp; 1*2,05 : -(1*2,05) -2,05000

------------- : 

------------ : 

------------ : 

26 776121211 Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm m -5,50000 15,00 -82,50 -82,50 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 5*1,1 : 

-5,5 -5,50000

27 776121221 Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm m -6,60000 15,00 -99,00 -99,00 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 6*1,1 : 

stupeň v 0.14 - dle půdorysu 1.pp - ŘEŠENO V RÁMCI 

PROJEKTU "EÚ"; 0 : 

-6,6 -6,60000

28 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20 MPa tl 5 mm

m2 -14,28000 150,00 -2 142,00
-2 142,00 

Stránka 42 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 82 ZL. č. 82 - dlažba na schodiště 150 716,33 -35 193,70 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

------------ : 

mezipodesty schodiště : 

(1,55+1,25+1,4)*3,4 : -((1,55+1,25+1,4)*3,4) -14,28000

29 776142111 Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační 

stěrkou pevnosti 35 MPa tl 3 mm

m -5,50000 100,00 -550,00
-550,00 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 5*1,1 : 

-5,5 -5,50000

30 776143111 Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm stěrkou  tl 

3 mm

m -6,60000 100,00 -660,00
-660,00 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 6*1,1 : 

stupeň v 0.14 - dle půdorysu 1.pp - ŘEŠENO V RÁMCI 

PROJEKTU "EÚ"; 0 : 

-6,6 -6,60000

31 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m -14,28000 25,00 -357,00
-357,00 

------------ : 

mezipodesty schodiště : 

(1,55+1,25+1,4)*3,4 : -((1,55+1,25+1,4)*3,4) -14,28000

32 776321111 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm m -6,30000 150,00 -945,00
-945,00 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 6*1,05 : 

-6,3 -6,30000

33 776321211 Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 

mm

m -6,30000 150,00 -945,00
-945,00 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 6*1,05 : 

-6,3 -6,30000

34 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m -6,60000 100,00 -660,00 -660,00 

dle půdorysu 1. pp; 6*1,1 : 

-6,6 -6,60000

35 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 

setřením vlhkým mopem

m2 -5,61800 30,00 -168,54
-168,54 

schodiště 0.30; 6*(1,1*0,155)+5*(1,1*0,32) : -

(6*(1,1*0,155)+5*(1,1*0,32))

-2,78300

------------ : 

schod. stupně : 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 6*(1,05*0,29) : -( 6*(1,05*0,29)) -1,82700

podstupnice : 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 6*(1,05*0,16) : -(6*(1,05*0,16)) -1,00800

36 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 12 m

t -0,14469 850,00 -122,99
-122,99 

37 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace

t -0,14469 850,00 -122,99
-122,99 

38 XSP77605.02 Šňůra svařovací k PVC podlahám m -14,70840 25,00 -367,71 -367,71 

-14,28*1,03 -14,70840

39 283421.01X Hrana schodová z PVC 65x33 mm  (H1870) m -7,50000 89,00 -667,50 -667,50 

dle půdorysu 1. pp - dl. 2,5 m / ks; 3*2,5 : 

stupeň v 0.14 - dle půdorysu 1.pp - ŘEŠENO V RÁMCI 

PROJEKTU "EÚ"; 0 : 

-7,5 -7,50000

40 28411021 podlahovina PVC zátěž. homog. tl. 2,00 mm, úprava PUR, 

zátěž 34/43, hořl. Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2

m2 -6,20030 400,00 -2 480,12
-2 480,12 

------------ : 

schodiště 0.30; 6*(1,1*0,155)+5*(1,1*0,32) : -

(6*(1,1*0,155)+5*(1,1*0,32))

-2,78300

ztratné; (6,028+2,783)*0,05 : -(6,028+2,783)*0,05 -0,44055

Stránka 43 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 82 ZL. č. 82 - dlažba na schodiště 150 716,33 -35 193,70 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

------------ : 

schod. stupně : 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 6*(1,05*0,29) : -6*(1,05*0,29) -1,82700

podstupnice : 

dle půdorysu 1. pp - 0.30; 6*(1,05*0,16) : -6*(1,05*0,16) -1,00800

ztratné; (1,827+1,008)*0,05 : -(1,827+1,008)*0,05 -0,14175

Stránka 44 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 83 ZL. č. 83 - předělání polohy oken, m.č.317 15 175,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 762 Konstrukce tesařské 15 175,00
1 762xx Předěláni polohy oken včetně mater. kompl 1,00000 15 175,00 15 175,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 45 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 84 ZL. č. 84 - PVC podlaha, m.č. 121 19 900,56 -6 104,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot 135,10
1 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 0,06540 251,00 16,42

2 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 0,06540 110,50 7,23

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,06540 182,00 11,90

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,91560 1,58 1,45

dle pol. č. 997013501 - celkem 15 km; 740,105*14 : 

0,0654*14 0,91560

5 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z plastických hmot

t 0,06540 1 500,00 98,10

dle demont. hmotností z jednotlivých položek : 

PVC krytina; 3,454 : 

0,0654 0,06540

Díl: 776 Podlahy povlakové 25 869,46
6 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah 

broušením

m2 21,80000 30,00 654,00

M.č. 121 : 21,8 21,80000

7 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 21,80000 15,00 327,00

8 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20 MPa tl 5 mm

m2 21,80000 150,00 3 270,00

9 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20 MPa tl 10 mm

m2 21,80000 300,00 6 540,00

10 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně

m2 21,80000 30,00 654,00

11 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 21,80000 80,00 1 744,00

12 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 28,40000 25,00 710,00

Napojení soklů : (3,5+6)*2-1,1 17,90000

Napojení průhu PVC (šířka PVC - 1,5m) : 3,5*3 10,50000

13 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 

setřením vlhkým mopem

m2 21,80000 30,00 654,00

14 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 12 m

t 0,58421 850,00 496,58

15 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace

t 0,58421 850,00 496,58

16 XSP77605.02 Šňůra svařovací k PVC podlahám m 29,25200 25,00 731,30

28,4*1,03 29,25200

17 28411021 podlahovina PVC zátěž. homog. tl. 2,00 mm, úprava PUR, 

zátěž 34/43, hořl. Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2

m2 23,98000 400,00 9 592,00

21,8*1,1 23,98000

Díl: 799 Ostatní -6 104,00
18 X.76705.Z11 D+M zakrytí stáv. podlahy proti poškození (fólie, textilie), 

odstranění po ukončení prací - dle výpisu prvků - pol. Z11

m2 -21,80000 280,00 -6 104,00

-6 104,00 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 46 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 85 ZL. č. 85 - doplatek za PVC, místnosti bez úprav 40 388,00 -42 112,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 762 Konstrukce tesařské -42 112,00
1 X.76205.Z32 Ochrana schodišťových stupňů a chodeb v průběhu prací 

(OSB, geotex., fólie ... ), D+M - vč. odstranění po ukončení 

prací - bližší specifikace dle výpisu prvků - Z32

m2 -150,40000 280,00 -42 112,00

-42 112,00 

dle výpisu prvků - pol. Z32; : 

m.č. 106,106A,107,138 : -(39,6+4,2+34,2) -78,00000

dle výpisu prvků - pol. Z11; : 

m.č. 107 : -72,4 -72,40000

Díl: 776 Podlahy povlakové 82 500,00
2 28411021 podlahovina PVC zátěž. homog. tl. 2,00 mm, úprava PUR, 

zátěž 34/43, hořl. Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2

m2 206,25000 400,00 82 500,00

M.č. 106,106A,107,109,110,111,138 : 

39,6+5+72,4+7+11,8+17,5+34,2

187,50000

Koeficient ztratné; 10%: 0,1 18,75000

------------ : 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 47 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 04

R: 87 ZL. č. 87 - Acrovynový pás (položka Z34) -215 907,00 -215 907,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -215 907,00

1 X.76705.Z34 D+M pásu š. 300 mm, tl. 1,0 mm, ACROVYN - bližší 

specifikace dle výpisu prvků - pol. Z34

m -455,50000 474,00 -215 907,00
-215 907,00 

dle výpisu zámečnických výrobků - pol. Z34 - 1.pp + 1. np 

+ 2. np + 3. np; 

70,7+(65,5+15,0+21,0)+(110,8+33,0)+139,5 : 

-455,5 -455,50000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 48 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 89 ZL. č. 89 - výměná zárubní, m.č. 316 7 213,37 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 003 Svislé konstrukce 4 590,00
1 642945111R00 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 

dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,00000 3 650,00 3 650,00

2 X.00306.05 Příplatek za jednokřídlové ocel. dveřní zárubně s PO kus 1,00000 300,00 300,00

3 55331117 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 

L/P

kus 1,00000 640,00 640,00

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 1 552,30
4 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 

na stěnách

kus 2,00000 440,50 881,00

5 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 9,80000 68,50 671,30

(2*2+0,9)*2 9,80000

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 615,00
6 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,00000 307,50 615,00

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot 125,34
7 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 0,15200 251,00 38,15

8 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 0,15200 110,50 16,80

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,15200 182,00 27,66

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 2,12800 1,58 3,36

0,152*14 2,12800

11 9970138.1X Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, 

obklady, dlažby) na skládce (skládkovné)

t 0,15200 259,00 39,37

Díl: 099 Přesun hmot HSV 330,73
12 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,55121 600,00 330,73

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 49 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 04

R: 90 ZL. č. 90 - Acrovynová madla -198 560,00 -467 200,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -198 560,00
1 X.76705.Z25 D+M madla z Al kostry, povrchová úprava ACROVYN, 

prům. 40 mm  -  bližší specifikace dle výpisu prvků - pol. 

Z25

m -292,00000 1 600,00 -467 200,00

-467 200,00 

dle výpisu zámečnických výrobků - Z25; 

62,0+51,0+80,0+99,0 : 

-292 -292,00000

2 X.76705.Z25x D+M madla z Al kostry, povrchová úprava ACROVYN m 146,00000 1 840,00 268 640,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 50 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 91 ZL. č. 91 - obroušení omítek před malováním 50 135,98 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 784 Malby 50 135,98
1 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 

3,80 m

m2    4 751,27840 10,00 47 512,78

6020,8754+215,5-800,699-684,398 4 751,27840

2 784111019	 Obroušení podkladu omítnutého na schodišti o výšce 

podlaží do 5,00 m

m2    218,60000 12,00 2 623,20

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 51 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 92 ZL. č. 92 - ÚP18 - úprava dispozice m.č. 016, 017, 019, 020, 023 137 699,28 -10 847,09 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 003 Svislé konstrukce 37 124,40
1 317142444 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na 

tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm

kus 1,00000 515,00 515,00

M.č. 0.23 : 1 1,00000

2 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých 

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 2,41400 563,00 1 359,08

M.č. 0.17-0.20 : (1,9+1,95+1,7)*3+2*0,8-2*0,6*2 15,85000

Sod - odpočet : 

SZ, úkl. komora; (2,95+1,45+2*1,4)*2,25-

4*(0,6*2,0)+(1,56*3,1)-1*(1,4*2,0) : -13,436

-13,43600

3 342272523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých 

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 30,52000 748,00 22 828,96

M.č. 0.17-0.20 : (2+1,76+1,9)*3+0,3*1,4 17,40000

M.č. 0.23 : 4,49*3-1*2 11,47000

M.č. 0.16 : 0,55*3 1,65000

4 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2    22,96000 541,00 12 421,36

M.č. 0.17-0.20, 0.23 : 

(1,9+0,5+1,75+0,75+1,5+1,76+4,49+3,75)*1,4

22,96000

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 34 410,35
5 611315402 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu 

plochy do 30%

m2 23,40000 174,00 4 071,60

M.č. - 023 ( zapravení spár mezí stropními panely, oprava 

uražených stropních panelů atd.) : 23,4

23,40000

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 132,85000 39,40 5 234,29

dle výkresů půdorysů : 

1x pod perlinku s lepidlem a 1x pod vrchní úpravu : 

67,51+65,34

132,85000

7 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty

m2 76,90800 194,50 14 958,61

M.č. 0.17-0.20 : 

((1,65+1,55)*2+(1,75+1,75)*2+(0,6+0,9)*2*2)*3-1*2-

0,8*2*3-0,6*2*4

46,60000

M.č. 0.23 : 

(1,76+4,49+3,6+0,65+1+1,85+1+1,9+1,76+1,55)*3-1*2

56,68000

M.č. 016 : 0,55*2*3 3,30000

Dle SoD - odpočet : 

SZ, úkl. komora; ((2,95+1,45+2*1,4)*2,25-

4*(0,6*2,0)+(1,56*3,1)-1*(0,7*2,0))*2 : - 

((2,95+1,45+2*1,4)*2,25-4*(0,6*2,0)+(1,56*3,1)-

1*(0,7*2,0))*2

-29,67200

8 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm

m2 67,51000 101,00 6 818,51

M.č. 0.17-0.20 - nad obklady : 

((1,65+1,55)*2+(1,75+1,75)*2+(0,6+0,9)*2*2)*1

19,40000

M.č. 0.23 : 

(1,76+4,49+3,6+0,65+1+1,85+1+1,9+1,76+1,55)*3-1*2

56,68000

M.č. 0.16 : (2,18+2,25)*2*1+0,85*2*3 13,96000

Dle SoD - odpočet  m.č. 0.15-0.17, 0.19-0.20 : -

((0,93+1,4+0,9+0,9+1,2+1,4*5+0,9*6+1,5+1,4+0,5+1,4)*1)

-22,53000

9 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 5,63000 68,50 385,66

M.č. 0.17-0.20 - nad obklady : 

(1,9+1,55)*2+(1,9+1,75)*2+(0,9+1,5)*2*2

23,80000

M.č. 0.16 : (2,18+2,25)*2 8,86000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 52 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 92 ZL. č. 92 - ÚP18 - úprava dispozice m.č. 016, 017, 019, 020, 023 137 699,28 -10 847,09 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Odpočet : -

(0,93+1,4+0,9+0,9+1,2+1,4*5+1,2+0,9*2+2,9+1,5+1,4+0,5

+1,4+(1+1)*2)

-27,03000

10 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou

m 18,00000 41,20 741,60

M.č. 0.16 : 2*2+1 5,00000

M.č. 0.15 : 2+1 3,00000

M.č. 0.17 : 2 2,00000

M.č. 0.23 : 3+2*2+1 8,00000

11 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 19,80000 6,00 118,80

18*1,1 19,80000

12 611131.PP.X Penetrační disperzní nátěr schod. konstrukcí nanášený 

ručně - písková penetrace

m2 26,01600 80,00 2 081,28

přibetonovaná zídka : 

(1,9+1,76+4,49+3,6+1,5+0,75+1,76+0,5)*1,6

26,01600

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 3 019,13
13 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m

m2 31,12500 93,00 2 894,63

M.č. 0.17-0.20, 023 : 3,75*8,3 31,12500

14 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 31,12500 4,00 124,50

M.č. 0.17-0.20, 023 : 3,75*8,3 31,12500

Díl: 094 Lešení a stavební výtahy 3 322,80
15 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 31,20000 106,50 3 322,80

M.č. 0.17, 019, 020, 023 : 5+1,4*2+23,4 31,20000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 2 814,83
16 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 4,69138 600,00 2 814,83

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 737,47
17 711493122 Izolace proti vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na 

bázi cementu

m2 13,04000 311,50 4 061,96

přibetonovaná zídka : (1,9+1,76+4,49)*1,6 13,04000

18 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 12 m

t 0,06013 774,50 46,57

19 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace

t 0,06013 231,00 13,89

20 X71105.05 Těsnící pás do spoje podlaha x stěna š. 100 mm - D+M m 14,55000 111,00 1 615,05

přibetonovaná zídka : (1,9+1,76+4,49)+1,6*4 14,55000

Díl: 763 Dřevostavby 52 230,69
21 56245721 dvířka vanová bílá 300x300mm ks    3,00000 129,00 387,00

22 59030570 podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 

600 x 600 mm

m2 20,13000 750,00 15 097,50

m.č. 033 : 18,3 18,30000

Koeficient 10: 0,1 1,83000

23 763121415 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 

deska 1xA 12,5 bez TI EI 15

m2 6,30000 550,00 3 465,00

M.č. 016 : 2,25*2,8 6,30000

24 7631315.15X SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD

m2 20,70000 650,00 13 455,00

M.č. 016 : 9,5 9,50000

M.č. 017 : 5 5,00000

M.č. 019 : 1,4 1,40000

M.č. 020 : 1,4 1,40000

M.č. 021 : 3,4 3,40000

25 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,80000 45,00 126,00

Stránka 53 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 92 ZL. č. 92 - ÚP18 - úprava dispozice m.č. 016, 017, 019, 020, 023 137 699,28 -10 847,09 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

M.č. 019 : 1,4 1,40000

M.č. 020 : 1,4 1,40000

26 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm 

na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 18,30000 500,00 9 150,00

m.č. 033 : 18,3 18,30000

27 763164556 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15 m2    6,02000 673,00 4 051,46

Kastlík - m.č. 033 : (0,7+1,45)*2,8 6,02000

28 763164655 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5 m2    -7,80000 692,00 -5 397,60
-5 397,60 

Odpočet - ZL 38 : -((0,3*2+2)*3) -7,80000

29 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm 

(500x350 mm) 

kus 3,00000 180,00 540,00

30 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t 6,68019 1 200,00 8 016,23

31 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 6,68019 500,00 3 340,10

Díl: 781 Obklady keramické -5 449,49
32 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 

25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 -7,26000 529,00 -3 840,54

-3 840,54 

M.č. 0.17-0.20 : 

((0,7+1,9+1,55)*2+(1,75+1,75)*2+(0,9+0,6)*4)*2-1*2-

0,8*2*3-0,6*2*4

31,00000

M.č. 0.16 : (2,18+2,25)*2*2+0,7*2*2-1*2 18,52000

SZ; 

(4*0,9+2*1,2+6*1,4+2*2,9+2*1,7+2*1,45+2*1,7)*2,2+2,0-

8*(0,6*2,0)-1*(0,7*2,0) : -

((4*0,9+2*1,2+6*1,4+2*2,9+2*1,7+2*1,45+2*1,7)*2,2+2,0-

8*(0,6*2,0)-1*(0,7*2,0))

-56,78000

33 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za 

plochu do 10 m2

m2 -7,26000 38,70 -280,96
-280,96 

34 781479.01X Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování barevnou spár. hmotou - (dle 

požadavku investora)

m2 -7,26000 5,00 -36,30

-36,30 

35 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 -7,26000 36,10 -262,09 -262,09 

36 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 

do 12 m

t -0,33699 467,00 -157,37
-157,37 

37 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace

t -0,33699 100,00 -33,70
-33,70 

38 59761035 Obkládačky keramické - dle výběru investora m2 -7,98600 105,00 -838,53 -838,53 

-7,26*1,1 -7,98600

Díl: 784 Malby 4 489,10
39 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 28,52000 40,00 1 140,80

6,3+20,7+6,02-2,25*2 28,52000

40 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 111,61000 30,00 3 348,30

Stropy : 9,5+5+1,4+1,4+3,4+23,4 44,10000

Stěby : 67,51 67,51000

Stránka 54 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 93 ZL. č. 93 - terasa oprava soklu, svody, nátěry 214 940,81 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

39 972,31

1 622131321 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně stěn

m2 29,06250 55,10 1 601,34

2 622143003 Montáž omítkových profilů plastových nebo 

pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy 

nebo přibitím rohových s tkaninou

m 3,85000 48,30 185,96

0,9*2+2,05 3,85000

3 622211001 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek  tl. do 40 

mm

m2 29,06250 550,00 15 984,38

2,15*0,9 1,93500

10,7*(0,9+0,05)/2 5,08250

9,2*(1,5+2)/2+2,9*2,05 22,04500

4 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových 

připevněných hmoždinkami

m 24,90000 94,50 2 353,05

2,15+10,7+9,2+2,85 24,90000

5 622521001 Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, 

včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn

m2 58,12500 230,00 13 368,75

29,0625*2 58,12500

6 622531001.X Příplatek za zvýšenou systémovou protiplísňovou úpravu 

přípravkem přidaným při výrobě do pastovité omítky

m2 58,12500 2,00 116,25

7 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 29,06250 54,90 1 595,53

8 965081611 Odsekání soklíků rovných m     24,95000 30,50 760,98

2,15+10,7+9,2+2,9 24,95000

9 28376360R deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch ?=0,034 tl 20mm

m2 29,64375 112,00 3 320,10

29,0625 29,06250

Koeficient 2: 0,02 0,58125

10 622143003.1 Rohový profil lišta PVC s tkaninou 10/23 navařenou 

ultrazvukem

m 4,04250 8,00 32,34

0,9*2+2,05 3,85000

Koeficient 5: 0,05 0,19250

11 622252001.1 kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních 

zateplovacích systémů zakončovací profil s okapničkou a 

tkaninou 100/150 mm, délka 2 m

m 26,14500 25,00 653,63

24,9 24,90000

Koeficient 5: 0,05 1,24500

Koeficient : 

Díl: 997 Přesun sutě 143,52
12 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,22455 290,00 65,12

13 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,22455 182,00 40,87

14 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,14370 1,58 4,97

0,22455*14 3,14370

15 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z keramických materiálů

t 0,22455 145,00 32,56

Díl: 998 Přesun hmot 99,59

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 55 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 93 ZL. č. 93 - terasa oprava soklu, svody, nátěry 214 940,81 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

16 998011003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost 

do 100 m pro budovy výšky přes 12

t 0,38826 256,50 99,59

Díl: OST Ostatní 14 000,00
17 99901.X Úprava zábradlí vzhledem k zateplovacímu systému 

(demontáž a zpětná montáž)

kus 1,00000 14 000,00 14 000,00

Díl: 763 Dřevostavby 5 428,88
18 763612111RV5 M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,přibíj. vč. 

dodávky desky Cetris Basic tl. 16 mm

m2 10,04250 495,50 4 976,06

10,5*((1,41+0,1)/2)+1,5*1,41 10,04250

19 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 49,76060 9,10 452,82

Díl: 783 Nátěry 6 227,64
20 784011222RT2 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky m2 12,85000 15,70 201,75

2,15+10,7 12,85000

21 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2    10,04250 47,00 472,00

22 62241xx Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, , silikátový m2 10,04250 303,58 3 048,70

23 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2    29,06250 86,20 2 505,19

Díl: ON Ostatní náklady 3 808,50
24 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 10,00000 300,00 3 000,00

Výměna poškozené dlažby - odhad : 10 10,00000

výměna cca 20 ks - dodávka HL Košumberk : 

25 231536501R Hmota spárovací Ceresit CE40 Aquastatic silver  2 kg kus 2,00000 228,00 456,00

26 585822034R PCI Pericol® FX Profi lepidlo na keramické obklady a 

dlažby

kg 25,00000 14,10 352,50

Díl: 783 Nátěry 60 504,00
1 783225100R00 Nátěr konstrukce balkonů včetně obroušení (materiál 

KOMPARIM 3V1)

soub. 1,00000 60 504,00 60 504,00

KONSTRUKCE - 280M2*198kČ/M2=55.440,00kČ : 

TRUBKY - 50 b.m*24Kč/bm=1.200,00Kč : 

Zakrývání a olepování - 14h*276Kč/hod=3.864,00Kč : 

1 1,00000

Díl: 094 Lešení a stavební výtahy 10 764,00
1 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 78,00000 138,00 10 764,00

(26*1,5)*2 78,00000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 9,46
2 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,01576 600,00 9,46

Díl: 764 Konstrukce klempířské 73 982,91
3 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 52,00000 50,00 2 600,00

2*26 52,00000

4 764004861 Demontáž svodu do suti m 16,50000 50,00 825,00

6+10,5 16,50000

5 764331414 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Cu 

plechu rš 330 mm

m 36,00000 450,00 16 200,00

Lemování vrchní : 26 26,00000

Lemování boční : 10 10,00000

6 764531404 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm - vč. 

háků a čel

m 52,00000 720,00 37 440,00

včetně pomocného lešení.

včetně penetrace podkladu

do 24 m

Stránka 56 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 93 ZL. č. 93 - terasa oprava soklu, svody, nátěry 214 940,81 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

7 764531424 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu 

plechu rš 330 mm

kus 2,00000 300,00 600,00

8 764538423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 

plechu průměru 120 mm

m 16,50000 750,00 12 375,00

9 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m

t 0,28194 1 500,00 422,91

10 55344354 koleno 72° kruhové 120 Cu lisované kus 12,00000 200,00 2 400,00

11 7645315.01X Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu 

plechu 330/120 mm

kus 4,00000 280,00 1 120,00

Stránka 57 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 04

R: 94 ZL. č. 94 - slaboproud 4.NP, snížení čidel v prostorách půdy. -5 569,40 -5 569,40 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _1 EPS kabely a ukončení -400,40
1 R položka SSKFH-V180, P90-R, 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  v trubkách 

pod omít. nebo na cert.příchytkách

m -13,00000 30,80 -400,40
-400,40 

Díl: _2 EPS dodávky a přístroje -4 897,80
2 R položka patice pro detektory USB 502-6 ks -1,00000 306,45 -306,45 -306,45 

3 R položka patice pro detektory USB 502-3, IP54 ks -2,00000 755,25 -1 510,50 -1 510,50 

4 R položka Multisenzorový detektor MTD 533X ks -3,00000 1 026,95 -3 080,85 -3 080,85 

Díl: _7 Společný nosný materiál a práce pro 

rozvody EPS a DR

-271,20

5 R položka Trubka tuhá DN16 m -12,00000 22,60 -271,20 -271,20 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 58 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 95 ZL. č. 95 - posunutí dveří S1 12 347,64 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 1 809,36
1 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,58800 313,00 184,04

(2,5*2+3,4)*0,07 0,58800

2 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm

m2 0,58800 807,00 474,52

3 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 16,80000 68,50 1 150,80

(2,5*2+3,4)*2 16,80000

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 771,96
4 974031132R00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 8,40000 91,90 771,96

2,5*2+3,4 8,40000

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot 41,55
7 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 0,05040 251,00 12,65

8 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 0,05040 110,50 5,57

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,05040 182,00 9,17

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,70560 1,58 1,11

0,0504*14 0,70560

11 9970138.1X Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, 

obklady, dlažby) na skládce (skládkovné)

t 0,05040 259,00 13,05

Díl: 099 Přesun hmot HSV 74,77
12 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,12461 600,00 74,77

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 650,00
13 X.76707.S01-1 Remontáž poz. S1 kus 1,00000 9 650,00 9 650,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 59 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 96 ZL. č. 96 - úprava slaboproudu, m.č. 109 a 111. 7 808,80 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _1 EPS kabely a ukončení 5 142,00
1 345 Lišta PVC 25x25 vč. upevněníí m 24,00000 102,00 2 448,00

2 345 7 Krabice do SDK ks 2,00000 115,00 230,00

3 R položka SSKFH-V180, P90-R, 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  v trubkách 

pod omít. nebo na cert.příchytkách

m 80,00000 30,80 2 464,00

Pro detektor : 35 35,00000

Pro magnety (ES1.4 a ES1.5) : 45 45,00000

Díl: _2 EPS dodávky a přístroje 2 666,80
4 R položka patice pro detektory USB 502-6 ks 2,00000 306,45 612,90

5 R položka Multisenzorový detektor MTD 533X ks 2,00000 1 026,95 2 053,90

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 60 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 97 ZL. č. 97 - klimatizování podkrovních pokojů ve 4.np 610 752,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Zař.č.1  Klimatizování podkrovních pokojů 610 752,00

1.1 Venkovní kondenzační jednotka MINI -VRF systému kpl 1 142 350,00 142 350,00

Součástí dodávky budou:

 - pružné uložení pomocí silentbloků

 Qchl/Qtop=15,5/18kW

p=4,25kW, 3x400V/50Hz

1.2 Vnitřní nástěnná výparníková  jednotka VRF systému ks 11 21 114,00 232 254,00

Qchl/Qtop1,7/1,9kW

Součástí dodávky bude:

 - vedení komunikační kabeláže a silového napájení od venkovní kondenzační jednotky

 - dálkový ovladač

1.3-1.9 Neobsazeno

1.10 m 76 673,00 51 148,00

vč.refnetů a  komunikační a napájecí kabeláže

Dodávka celkem 425 752,00

Montáž  klimatizačního zařízení kpl 1 98 000,00 98 000,00

Doprava a přesun hmot kpl 1 35 500,00 35 500,00

Lešení/plošina/jeřábnické práce kpl 1 20 000,00 20 000,00

Montážní a spojovací materiál kpl 1 7 500,00 7 500,00

kpl 1 24 000,00 24 000,00

Ostatní celkem 185 000,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Cu potrubí do DN20/10 pro vedení chladiva R410 

vč.parotěsné kaučukové izolace / venkovní UV odolné / 

Zprovoznění a zregulování, funkční zkoušky , protokoly, 

skutečné provedení, technická pomoc



S: 2019-048

O: 04

R: 98 ZL. č. 98 - informační systém -35 000,00 -35 000,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -35 000,00
1 X.76705.Z24 D+M orientačních tabulí a ostatních prvků informačního 

systému - bližší specifikace dle výpisu prvků – pol. Z24

soubor -1,00000 35 000,00 -35 000,00

-35 000,00 

dle výpisu zámečnických výrobků - pol. Z24; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 62 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


